ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO

CNPJ: 76.331.941/0001-70

AV. MINAS GERAIS, 301
CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR

PREGÃO Nº 022/2019

 Forma Presencial

Processo de Licitação: 034/2019

Data do Processo: 14/03/2019

ALTERAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio torna público que está alterando o Edital sob Pregão nº 022/2019,
conforme segue:

O Termo de Referência fica alterado os subitens abaixo:

ANEXO 01

TERMO DE REFERÊNCIA

1 -  DO OBJETO: Aquisição de bombons, para comemoração da Páscoa na Rede Municipal de Ensino   e
Programas Sociais.

1.1 –A data máxima para entrega, em sua totalidade, passa a ser 08/04/2019.

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNID
VALOR
MÁX.
UNIT.

1

Bombom - caixa c/ no mínimo 300g, contendo bombons de
chocolate: recheado com coco, chocolate ao leite, chocolate ao
leite aerado, chocolate ao leite, chocolate branco com recheio,
chocolate recheado com leite maltado, recheado com amendoim
caramelizado, com recheio sabor morango, chocolate recheado e
coberto com flocos, recheado e coberto com flocos e chocolate
branco.Sujeito a aprovação.

5.020 CX 8,65

A DATA DE ABERTURA PASSA A SER:

CREDENCIAMENTO: Até as 09h29m do dia 01 de abril de 2019, no Departamento de Licitações,
Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio, à Avenida Minas Gerais, nº 301.
ABERTURA: Às 09h30m do dia 01 de abril de 2019, no mesmo local.

As demais cláusulas estão mantidas.

Cornélio Procópio, 19 de março de 2019.

LUCILIA BUCCH
Pregoeira